

Bent Andrup, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Baneløkken 32, 1 tv
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2019

Bent Andrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bent Andrup, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Baneløkken 32, 1 tv
2730 Herlev

Telefonnummer: 44942345
e-mailadresse: bent@andrup.net

CVR-nr: 10175577
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets har i regnskabsåret drevet revision- og bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 10.824**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 **kr. 22.935**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer ingen væsentlig ændring i selskabets indtjening i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		85.019	64.853
Personaleomkostninger	1	-70.974	-34.098
Resultat af ordinær primær drift		14.045	30.755
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-1.592
Ordinært resultat før skat		14.012	29.163
Skat af årets resultat	2	-3.188	-6.649
Årets resultat		10.824	22.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.824	22.514
I alt		10.824	22.514

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.624	12.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.000	25.000
Tilgodehavender i alt		119.624	37.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		25.397	31.957
Omsætningsaktiver i alt		147.021	71.082
Aktiver i alt		147.021	71.082

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-102.065	-112.889
Egenkapital i alt		22.935	12.111
Hensættelse til udskudt skat		2.600	2.700
Hensatte forpligtelser i alt		2.600	2.700
Skyldig selskabsskat		3.288	249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.198	56.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.486	56.271
Gældsforpligtelser i alt		121.486	56.271
Passiver i alt		147.021	71.082

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-112.889	12.111
Årets resultat		10.824	10.824
Egenkapital, ultimo	125.000	-102.065	22.935

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	69716	33000
Andre omkostninger til social sikring	1258	1098
	70974	34098

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	3288	249
Ændring af udskudt skat	-100	6400
	3188	6649

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bent Andrup, Baneløkken 32, 2730 Herlev.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1